
 
 
 

INTERAKTIIVINEN TEKNIIKKA KOULUTUKSESSA (ITK) – KON FERENSSI 
WORKSHOP-PÄIVÄ keskiviikkona 21.4.2010 

WEBEX VERKKOTUTKINNON TYÖVÄLINEENÄ  
 
 
Järjestäjä:  Hämeen ammattikorkeakoulu 
 
Kouluttajat: Lasse Seppänen ja Jorma Saarinen 
 
Aika: ke 21.4.2010 klo 10.00 -13.00 
 
Paikka: Hämeen ammattikorkeakoulu, C-talo 3 krs., Visamäki, Hämeenlinna 

Workshopiin voi tulla joko tulemalla HAMKin etäopetusluokkaan tai verkon kautta In-
ternet-selaimen avulla. Työskentelymuotoina ovat vuorovaikutteiset keskustelut ja aja-
tustenvaihdot lyhyiden alustusten ja käytännön esimerkkien pohjalta. Webex on osoit-
teessa http://aalto.webex.com ja sessio Training Centeristä. 

 
Hinta: 30€/osallistuja 
 
Kuvaus:  Workshopissa käydään käytännön esimerkein läpi niitä mahdollisuuksia, rajoituksia ja 

ratkaisuja, joita on tullut vastaan tradenomin verkkotutkinnon toteutuksessa. Miten vuo-
rovaikutus hoidetaan verkossa, kun opiskelijat eivät näe koko opiskeluaikana toisiaan? 
Minkälaisia tilanteita on syntynyt verkkotenteissä? Workshopissa on mukana sekä 
opiskelijoita, että opettajia. Osanottajat osallistuvat ideointiin yhä sujuvampien ja kiin-
nostavien ratkaisujen löytämiseksi verkkotyöskentelyyn. Ohjelman alkuaika on tarkka, 
mutta muuten voivat ajat vähän vaihdella. 

 
Ohjelma:  10:00 Tervetuloa, Lasse ja Jorma 
 
 10:15 Webexin uudet ominaisuudet, Riikka Kuusisto, Aalto-yliopisto 
 
 10:45 Webexin käyttö verkkotutkinnon ja päiväpuolen opintojaksoissa, tietojenkäsitte-

lyn ja liiketalouden verkkotutkintoihin osallistuneet opettajat, ml. kielet, ja opiskelijat 
 
 12:00 Webexin käyttö opinnäytetyöseminaareissa, Lasse 
 
 12:30 Uusien toimintatapojen mietintä pienryhmissä 
  
 13:00 Päätös 
 
Ilmoittautuminen: 

 
Workshopiin ilmoittaudutaan verkkolomakkeella, osoitteessa www.itk.fi.  
Ilmoittautumisaikaa on 8.4.2010 saakka.  

 
PERUMISEHDOT: Workshopien / asiantuntijatapaamisten osallistumisen voi perua maksutta 8.4.2010 saakka. Jos pe-
ruminen tehdään 9.4.2010 tai sen jälkeen, peritään koko workshop-osallistumismaksu. Huom! Vaikka workshop olisi 
maksuton, tulee osallistumisen peruminen tehdä 8.4. mennessä. Mikäli maksuttomaan workshopiin ilmoittautunut jää 
pois workshopista ilmoittamatta, veloitetaan siitä ilmoittautuneelta 30 €:n hallintomaksu. 


